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Ten kolorowy zegar składa się z dużej ramy Quadratologo, która dzięki specjalnemu pokryciu jest już podzielona
na sieć małych kwadratów. Kolory akrylowe przypominające pastę są mieszane bezpośrednio wewnątrz i
powtarzane na deskach malarskich. Sprawia to, że chce się patrzeć na zegar częściej.

A oto jak to działa:

Pomaluj dwie małe i jedną dużą tablicę na żółto,
zielono, magentowo i turkusowo, a piątą dużą tablicę
zagruntuj na żółto.
Po wyschnięciu użyj taśmy maskującej lub usuwalnego
kleju w sprayu, aby przymocować szablon do dużych
desek malarskich jedna po drugiej i nałóż czarną farbę
akrylową za pomocą pędzla gąbkowego. Ważne jest,
aby szablon był tak dobrze namalowany na deskach
malarskich, aby żaden kolor nie mógł spłynąć pod spód.
Dlatego używaj tylko niewielkiej ilości farby za pomocą
pędzla gąbkowego i nakładaj ją pionowo od góry.
Szablon należy natychmiast zdjąć i umyć pod bieżącą
wodą. Po wyschnięciu można go użyć na kolejnej
planszy do kolorowania.
Podkreśl krawędzie wszystkich plansz malarskich na
czarno.
Najpierw nałóż wszystkie kolory, z wyjątkiem białego,
obficie na poszczególne obszary ramy blejtramu
Quadratologo. Użyj bieli, aby rozjaśnić poszczególne
obszary - zwłaszcza te czarne.
Wskazówka: Kolory można dokładnie mieszać i
rozmazywać. Najlepiej jest nałożyć różne kolory na
paletę malarską lub płytkę i użyć osobnego pędzla dla
każdego koloru.
Następnie wymieszaj pozostałe kolory w różnych
polach.
Ważne: Ponieważ kolory są nakładane bardzo grubo,
wymagają długiego czasu schnięcia.



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

842426 Karton malarski VBS 10 x 10 cm, 5 sztuk 1

680479 Cyfry do zegarów, samoprzylepne 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

120371-16 Płaski pędzel VBS "Easy-Brush"Rozmiar 16/14,4 mm 6

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

110891-10 Klej do efektów VBS100 ml
(niestety wyprzedane)

1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1


